ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________
от 01.02.2024 года № 11
О безвозмездной передаче имущества на праве  хозяйственного ведения из муниципальной собственности и муниципальной казны Линёвского городского поселения
Жирновского муниципального района  Волгоградской области

на баланс  МУП «Линёвское жилищно - коммунальное хозяйство»
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета Линевского городского поселения  от 21.10.2016 года № 35/9 «Об утверждении Положения  о порядке передачи  муниципального имущества  в хозяйственное ведение и оперативное управление, Решения Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 01.02.2024 года № 65 «О безвозмездной передаче имущества на праве  хозяйственного ведения из муниципальной собственности и муниципальной казны Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области на баланс  МУП «Линёвское жилищно - коммунальное хозяйство», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать на праве хозяйственного ведения  из муниципальной собственности Линёвского городского поселения  следующее  движимое имущество:

	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации

	1
	Автомобиль SKODA OKTAVIA
	1
	586300,00
	586300,00

	2
	Полуприцеп – цистерна тракторный (2023) ЛКТ – 3,5 П
	1
	685000,00
	34249,98

	3
	Трактор Беларус – 82.1 (2022)

зав. № Y4R900Z01N1122981
	1
	1968441,66
	98422,08

	4
	Отвал к трактору МТЗ – 82 (универсальный, гидроповоротный) Большая земля
	1
	145000,00
	12083,35

	5
	17.3 Ноутбук  ASUS VinoBook17 (F712JA-BX665W)(HD/Tn013 1005G1/8192/SSD
	1
	44999,00
	44999,00

2. Рекомендовать руководителю МУП «Линёвское жилищно - коммунальное хозяйство» обратиться в РЭГ ОГИБДД Отдела МВД России по Жирновскому району для перерегистрации права собственности на движимое имущество.

3. Изъять из муниципальной казны Линёвского городского поселения и передать на праве хозяйственного ведения МУП «Линёвское жилищно - коммунальное хозяйство» недвижимое имущество:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации

	1
	Сеть канализационная – кадастровый номер 34:07:070003:9538 – 2700 м
	1
	1589773,37

.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя МУП «Линёвское жилищно - коммунальное хозяйство» Ракину Г.С.
Глава Линёвского

городского поселения                                                                                             Г.В. Лоскутов